
 

_____________________________________________________________________________________ 

Via Bassi, 6 – 27100 Pavia, Italy - Tel. +39 0382 987436-584-473 – http://fisica.unipv.it/ 
E-mail: dipartimento.fisica@unipv.it - PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it 

 

Pavia,           data del protocollo         

Repertorio n°              /2021 

Prot. n°     

Titolo: X   Classe:     4 

Fascicolo:  2021/23          

       

 

DETERMINA A CONTRARRE - INTEGRAZIONE 

 

            IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

- PREMESSO che il Dipartimento di Fisica ha necessità di integrare di € 1.030,45  – 

importo determinato tenendo conto del cambio del dollaro in data 9 aprile 2021 pari 

a 1,1888 (€ 1.030,45 = $ 1.225,00), la propria precedente determina a contrarre 

repertorio n. 30/2021 prot. 895 del 8/1/2021 con la quale è stato autorizzata una 

negoziazione con l’operatore Radiation Research Society per un importo di € 

1.629,20 (IVA esclusa), per un totale compresa integrazione di € 2.659,65 (esclusa 

IVA); 

 

 

DISPONE 

 

- Di integrare la determina a contrarre repertorio n. 30/2021 Prot. n. 895  per un 

totale di € 2.659,65 + IVA anziché € 1.629,20 + IVA in quanto è stata fatta una 

aggiunta alla pubblicazione, che ne ha reso necessaria la modifica dell’importo 

 

Rimane invariato il rimanente contenuto 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Pietro Carretta 

       (documento firmato digitalmente) 

 

 

 

http://fisica.unipv.it/
mailto:dipartimento.fisica@unipv.it



		2021-04-12T11:17:52+0200
	IT
	Pietro Carretta




